
- Panna toimeen kokousten päätökset.
- Ottaa ja erottaa yhdistyksen toimihenkilöt sekä päättää heidän tehtävistään ja

palkkaeduistaan.
- Päättää 7 §:ssä mainittujen toimikuntien ja työryhmien asettamisesta, niiden jäsenten

valitsemisesta ja toimintaohjeiden antamisesta.
- Päättää hankkeiden hyväksymisestä, valvoa hanketyöryhmiä sekä pyytää tarvittaessa

asiantu ntijalausu ntoja.
- Suorittaa muut yhdistyslain perusteella hallitukselle kuuluvat tehtävät, näissä

säännöissä mainitut tehtävät ja yhdistyskokouksen hallitukselle osoittamat tehtävät.

9. NIMEN KIR'OITTAMINEN

Yhdistyksen nimen kirjoittavat hallituksen puheenjohtaja, varapuheenjohtaja, sihteeri tai
rahastonhoitaja, kukin yksin.
Hallitus voi antaa jollekin henkilölle oikeuden kirjoittaa yhdistyksen nimi yksin.

lO.TOIMINTA. JA TITIKAUSI

Yhdistyksen toiminta- ja tilikausi on kalenterivuosi, ensimmäinen tilikausi alkaa yhdistyksen
perustamisesta ja päättyy seuraavan kalenterivuoden loppuun.
Til in päätös ta rvittavine asiakirjoi neen ja ha ll itu ksen vuosi kertomus on a nnettava
tilintarkastajille/toiminnantarkastajille viimeistään kuukautta ennen vuosikokousta.
Tilintarkastajien/toiminnantarkastajien tulee antaa hallitukselle kirjallinen lausuntonsa
viimeistään kaksi viikkoa ennen vuosikokousta.

1 1.YH DISWKSESTÄ EROAMIN EN

Jäsen voi erota yhdistyksestä ilmoittamalla siitä kirjallisesti yhdistyksen hallitukselle tai sen
puheenjohtajalle tai ilmoittamalla erosta yhdistyksen kokouksessa pöytäkirjaan merkittäväksi.
Hallitus voi erottaa jäsenen yhdistyksestä, jos jäsen on jättänyt jäsenmaksunsa maksamatta
kahtena peräkkäisenä vuotena tai on muuten jättänyt täyttämättä ne velvoitukset, joihin jäsen
on yhdistykseen liittymällä sitoutunut tai on menettelyllään yhdistyksessä tai sen ulkopuolella
huomattavasti vahingoittanut yhdistystä tai ei enää täytä laissa tai yhdistyksen säännöissä
mai n ittuja jäsenyyden ehtoja.

l2.si[ÄNToJ EN M uurrAMrN EN, yH DrsryKsEN pURKAMTN EN ja vARoJEN KÄYTTö

Päätös sääntöjen muuttamisesta ja yhdistyksen purkamisesta on tehtävä yhdistyksen
kokouksessa vähintään kolmen neljäsosan (3/4) enemmistöllä annetuista äänistä,
Kokouskutsussa on mainittava sääntöjen muuttamisesta tai yhdistyksen purkamisesta.
Yhdistyksen purkautuessa yhdistyksen viimeinen kokous määrää varojen käytöstä, jotka tulee
käyttää yhdistyksen tarkoituksen edistämiseen yhdistyksen toiminta-alueella purkautumisesta
päättävän kokouksen määräämällä tavalla. Yhdistyksen tullessa lakkautetuksi tulee varat
käyttää samaan tarkoitukseen.

l3.MUUTA

Edellä olevien määräysten lisäksi yhdistyksen toiminnassa noudatetaan voimassa olevan
yhd istysla in säännöksiä.


